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KARBURANT JUGEN SHPK_2015
Bilanci

Monedh 01/01/2015-31/12/2015
Emertimi Shenime Viti Raportues Viti Paraardhes
Aktivet
| JAktivet Afatshkurtra
1 Mjete monetare 4,517,996 618,044
2 |Parapagimet dhe shpenzimet e shtyra
3 Derivative dhe aktive financiare te mbaijtura per
tregtim
i Derivativet
i [Aktivet e mbajtura per tregtim
Shuma 1.3
4 |Aktive te tjera afatshkurtra financiare
i Llogari/Kerkesa te arketueshme 17,957,385 11,621,090
i [Llogari/Kerkesa te tjera te arketueshme 5,193 9,182
i |Instrumente te tjera borxhi
iv__|Investime te tjera financiare 5,702,017 3,789,901
Shuma 1.4 23,664,595 15,420,173
5 [|Inventari
i Lendet e para
i [Prodhim ne proces
iii Produkte te gatshme
iv__ |Mallra per rishitje 2,885,587 2,850,382
v Parapagesat per furnizime
Shuma 1.5 2,885,587 2,850,382
6  |Aktivet biologjike afatshkurtra
7 |Aktivet afatshkurtra te mbajtura per shitje
Total]Aktivet Afatshkurtra 31,068,178 18,888,599
1l |Aktivet Afatgjata
1 _]Investimet financiare afatgjata
i Llogari/Kerkesa te arketueshme afatgjata
i_|Aksione dhe pjesemarrie te tjera ne njesi te kontrolluara
ii_|Aksione dhe investime te tiera ne pjesmarrje
iv__|Aksione dhe letra te tjera me vlere
Shuma 1.1
2 |JAktive afatgjata materiale
i Ndertesa -88,610
i |Toka
i |[Makineri dhe pajisje 1,772,194 1,772,194
iv__|Aktive te tjera afatgjata materiale
Shuma 1.2 1,683,584 1,772,194
3 |Aktivet biologjike afatgjata
4 |Aktivet afatgjata jomgfgria!e
i Emri i mire
i |Shpenzimet e zhvillimit
i |Aktive te tjera afatgjata jomateriale
Shuma 1.4
9 |Kapital aksionar i papaguar
6 |Aktive te tiera afatgjata (ne proces) vIitK A
Total|Aktivet Afatgjata GENG—~ 1,683,584 1,772,194
230210
Totali Aktivet Ko -~ 32,751,762 20,660,793




Huate dhe Kapitali

| |Detyrimet Afatshkurtra

1

Derivativet (vlera negative)

Printuar nga Alpha Business

2 Huamarrjet
i Huat dhe obligacionet afatshkurtra 93,003 93,003
ii Kthimet/ripagesat e huave afatgjata
iii Bono te konvertueshme
Shuma 1.2 93,003 93,003
3 |Huat dhe parapagimet
i Te pagueshme ndaj furnitoreve 24,850,007 14,097,909
i |[Te pagueshme ndaj punonjesve 3,221,609 2352197
i |Detyrimet tatimore 646,783 385,800
iv  |Hua te tjera
v Parapagimet e arkétuara
Shuma 1.3 28,718,398 16,835,905
4 Grantet dhe te ardhurat e shtyra
5 Provizionet afatshkurtra
Total|Detyrimet Afatshkurtra 28,811,401 16,928,908
Il |Detyrimet Afatgjata
1 |Huat afatgjata
i Hua, bono dhe detyrime nga giraja financiare
ii Bonot e konvertueshme
Shuma 1.1
2 |Huamarrje te tjera afatgjata
3 |Provizionet afatgjata
4 |Grantet dhe te ardhura te shtyra
Total|Detyrimet Afatgjata
Il |Kapitali|
1 |Aksionet e pakices
2 |Kapitali ge i perket aksionareve te shogerise meme
3 |Kapitali aksionar 3,000,000 3,000,000
4 |Primi i aksionit
5 [Njesite ose aksionet e thesarit
6 |Rezerva
i Rezerva statuore
ii Rezerva ligjore
i |Rezerva te tjera 731,885 272,667
Shuma 1.6 731,885 272,667
7 Fitimet e pashperndara
8 |Fitimi/Humbja e vitit financiar 208,476 459,219
Total|Kapitali 3,940,361 3,731,886
Totali Huate dhe Kapitali - 32,751,762 20,660,793
DIFERENCA | Y yURN 0 0
210
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KARBURANT JUGEN SHPK_2015

Monedha: LEK

TE ARDHURAT E SHPENZIMET (formati 1)

Periudha 01/01/2015-31/12/2015

Viti Raportues .

Printuar nga Alpha Business — www.imb.al

Perdoruesl. q

Nr. Emertimi Viti Paraardheg
* 1| Shitjet neto 43,098,348 28,241,655
= 2 | Te ardhura te tiera nga veprimtarite e shfrytezimit 122,540 1,493,219
= 3 | Ndryshime ne inventarin e produkteve te gatshem e ne proces 35,205 (1,091,326)
= 4 | Materialet e konsumuara (41,753,138) (27,100,268)

5 | Kosto e punes
5 g Paga e personelit (979,600) (759,600)
% p Sigurimet shogerore e shendetesore (163 592) (126,852)
5| Shuma (a,b) 1,143,192) (886,452)
= 6 | Amortizimi dhe zhvleresimet (88,610) (93,273)
= 7 | Shpenzime te tjera (25,894) (23,315)
8 | Totali i shpenzimeve (43,010,834) (28,103,308)
9 | Fitimi apo humbja nga veprimtaria kryesore 245,260 540,239
% 10| Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara
% 11| Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet
12| Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga:
& a investime te tjera financiare afatgjata
s b interesa 6 17
& C fitimet (humbjet) nga kursi i kembimit
= d te tiera financiare
Totali (a+d) 6 17
13| Totali i te ardhurave dhe shpenzimeve financiare 6 17
14| Fitimi (Humbja) para tatimit 245,265 540,256
+ 15| Shpenzimet e tatimit mbi fitimin (36,790) (81,038)
16| Fitimi (humbja) neto e vitit financiar GENC VUK 208,475 459,218
17 |Elemente te pasqyrave te konsoliduara e
k58113767



KARBURANT JUGEN SHPK_2015
CASH FLOW (metoda direkte)

Monedha: LEK Periudha 01/01/2015-31/12/2015

Nr| Emertimi 2015 2014
Fluksi i parave nga veprimtarite e shfrytezimit
% 1 | Parate e arketuara nga klientet 45,528,771 36,111,743
+ 2 | Parate e paguara ndaj furnitoreve dhe punonjesve (41,355,114) (44,359,217)
» 3 | Parate e arketuara nga veprimtarite 2,764,209
4 | Interesi paguar
= 5 | Tatim fitim i paguar (154,581) (177,509)
A | Shuma (Para neto nga veprimtari e shfrytezimit) 4,019,076 (5,660,774)
Fluksi i parave nga veprimtarite investuese
1 | Pagesa per blerje te kompanive te kontrolluara
< 2 | Pagesa per blerje te aktiveve afatgjate materiale (119,130) (52,548)
3 | Arketime nga shitjet e pajisjeve
= 4 |Interesii arketuar 6 17
5 | Dividende te arketuar
B |Shuma (Para neto ne veprimtari investuese) (119,124) (52,531)
Fluksi i parave nga aktivitetet financiare
1 | Arketime nga emetimi i kapitalit aksioner
2 | Arketime nga huamarrje afatgjata
3 | Pagesat e detyrimeve te girase financiare
4 | Dividente te paguar
C |Shuma (Paraja neto ne veprimtari financuese)
Rritja / rénia neto e mjeteve monetare 3,899,952 (5,713,305)
Mjetet monetare né fillim t& periudhés cene VUKR 618,044 6,331,348
Mjetet monetare né fund té periudhés o 4,517,996 618,044

581139210

Printuar nga Alpha Business — www.imb.a/ Perdoruesi: g




L9€0r6E

L9€0v6E

S.¥'807

G88leL

000000¢€

G102'ZL°LE SW 1UOIDIZOd

in

6L2'65Y

eial} 9) BAISZS) U WIBJSUBI |

0

0

2J3]qU 9] JUES3Y) 9] SUOISHY

0

0

Jeuoisye Jiendey | lwnjaw3

0

0

Jengded | JuapialQ

S.y802

SL¥80¢

GL¥'802

|ageiuoy uaypniiad Jad 03au (w4

0

0

anawizuadys ayp aAeINyplY
a1 @ ualhbsed au Jnyolu auel ynu ab
anawizuadys ayp aAeINypie 3} | l|ejo ]

0

Jwipljosuoy 21elb Jwiquiay
2] aAasIny 8} JuwiysAupu 14e43

G88LELE

G881E.E

612657

999Z.¢

000000€

¥10Z'Z1'LE dW 1UOIdIZOd

0

0

0

GELTLE

elal) ) BAISZAI BU WIIB)SUB] |

0

0

alonelg awysanlAlep @
USAIaZal BuU awsjsuel]

0

0

lenged | uaplalg

6126SY

6TCESY

61265V

|2ge1uoy uaypniiad Jad 0}au lwily

0

0

anauwlizuadys ayp aaeinyply
a) @ ualAbsed au Jnyolu auel 3nu ab
answizuadys ayp aAeinyplie 8} | ||ejo L

Jwipljosuoy ajelb yuwiquiay
8} anasiny 8} JuwiysAipu 83

0

0

ien||ngaul | 1UOIDIZOd

0

0

[2qe3uoy 1e3nyjod aU WIYsAIpU 114343

9992.2¢

999¢.ic¢

SelLle

61°1€6

0

000°000°¢

£10Z 1013[yp L€ aw juoIdIZod

V10l

3
ABUOISYE
)

MvY10l1

a| esal) 8] ensozay
Jepuladysed
[ Wiy

alolbl|
1.1
BAIDZaY

luesay|
auoIsyy

juoIsye
| lwilid

Jeuoisye
neydey

18WwiIal07

awa as11aboys 21 analeuoisyyIdad | ab Jeuoisyy llendey

IWILYINI

IN

G102 TVLlidvX 3N IAINIHSAYAN 3 VHADSYd

Jenpljosuoy| o alkbsed slN




Shoqgeria_Genc Vuka
NIPTI K581139210

Pasqyre Nr.1

000/mije leke
ANEKS STATISTIKOR
Numri i Kodi
TE ARDHURAT Llogarise Statistikor Viti 2015 VITI 2014
1 |Shitjet gjithsej (a+ b +c) 70 11100 43210 28242
701/702/7
a) | Teardhura nga shitja e Produktit te vet 03 11101
b) | Te ardhura nga shitja € Shérbimeve 704 11102 343
c) te ardhura nga shitja e Mallrave 705 11103 27899
2 |Té ardhura nga shitje té tjera (a+b+c) 708 11104 1493
a) |Qeraja 7081 111041
b) [Komisione 7082 111042 1493
c) |Transport per te tjeret 7083 111043
3 |gatshém e prodhimeve né proges : 71 11201
Shtesat (+) 112011 35205
Pakesimet (-) 112012
4 |per kapital : 72 11300
nga i cili: Prodhim i aktiveve afatgjata 11301
5 | T& ardhura nga grantet (Subvencione) 73 11400
6 | Tétjera 75 11500
7 | Té ardhura nga shitja e aktiveve afatgjata 77 11600
) [Totaliite ardhurave I= (142+/-3+4+5+6+7+8) 11800 78415 29735
Administratori
Genc V
VUKA
Shoqeria_Genc Vuka 139210
NIPTI K581139210 Pasqyre Nr.2
000/mije leke
ANEKS STATISTIKOR
Numri i Kodi
SHPENZIMET Liogarise | Statistikor | Viti2015 | VIT/ 2014
1 |Blerje, shpenzime (a+/-b+c+i-d+e) 60 12100 41753 26010
a) Blerje/shpenzime materiale dhe materiale té tjera 601+602 12101 184
b) Ndryshimet e gjéndjeve té Materialeve (+/-) 12102
c) Mallra té blera 605/1 12103 26488
d) Ndryshimet e gjéndjeve té Mallrave (+/-) 12104 -1091
e) Shpenzime per sherbime 605/2 12105 429
2 |Shpenzime per personelin (a+b) 64 12200 1143 887
a- | Pagat e personelit 641 12201 979 760
b- | Shpenzimet pér sig.shogérore dhe shéndetsore 644 12202 163 127




3 |Amortizimet dhe zhvlerésimet 68 12300 88 93
4 |Shérbime nga té treté (a+b+c+d+e+frgrhti+j+k+l+m) 61 12400 25 22
a) |Sherbimet nga nen-kontraktoret 12401
b) |Trajtime te pergjithshme 611 12402
c) |Qera 613 12403
d) |Mirembajtje dhe riparime 615 12404
e) |Shpenzime pér Siguracione 616 12405
f) |Kerkim studime 617 12406
g) [Sherbime té tjera 618 12407
h) |Shpenzime per koncesione, patenta dhe licensa 623 12408
i) Shpenzime per publicitet, reklama 624 12409
j) |Transferime, udhetime, dieta 625 12410
k) [Shpenzime postare dhe telekomunikacioni 626 12411
Iy |Shpenzime transporti 627 12412
per Blerje 6271 124121
per shitje 6272 124122
m) Shpenzime per sherbime bankare 628 12413 22
5 [|Tatime dhe taksa (a+b+c+d) 63 12500
a) |Taksa dhe tarifa doganore 632 12501
b) |Akciza 633 12502
¢} |Taksa dhe tarifa vendore 634 12503
d) |Taksae regjistrimit dhe tatime te tjera 635+638 12504 2
1y [Totalii shpenzimeve II=(1 +243+4+5) 12600 43009 27012
Informaté: 2015 VITI 2014
1|Numri mesatar i te punesuarve 14000 3 2
2|Investimet 15000
a) Shtimi | aseteve fikse 15001
nga te cilat: asete te reja 150011
b) Pakesimi i aseteve fikse 15002
nga te cilat shitja e aseteve ekzistuese P\ 150021

Gc‘_s‘f ‘\JUK

k581139210




Shogeria_Genc Vuka
NIPTI K581139210

Pasqyre Nr.3

000" LEK
Aktiviteti Te ardhurat nga aktiviteti |
1|Tregti Tregti karburanti 43,098
2| Tregti Tregti ushgimore,pije 0.00
3| Tregti Tregti materiale ndertimi
4|Tregti Tregti cigaresh
5|Tregti Tregti artikuj industrial
6| Tregti Farmaci 0.00
7|Tregti Eksport mallrash
8| Tregti Tregti te tjiera
| Totali i te ardhurave nga _tregtia 43,098.00
9|Ndertim Ndertim banese 0
10[Ndertim Ndertim pune publike
11|Ndertim Ndertime te tjera
] Totali i te ardhurave nga ndertimi 0
12|Prodhim _ |Eksport, prodhime te ndryshme
13|Prodhim  |Fason te cdo lloji
TalProdhim _ |Prodhim materiale ndertimi
15|Prodhim  |Prodhim ushgimore
T6|Prodhim  |Prodhim pije alkolike, etj
17|Prodhim  |Prodhime energji
18|Prodhim  [Prodhim hidrokarbure,
19|Prodhim  |Prodhime te tjera
1 Totali i te ardhurave nga prodhimi 0
20| Transport |Transport mallrash
21|Transport |Transport malli nderkombetare
22|Transport |Transport udhetaresh
23|Transport |Transport udhetaresh nderkombetare
[\ Totali i te ardhurave nga transporti 0
24|Sherbimi | Sherbime financiare
25|Sherbimi  |Siguracione
26|Sherbimi  |Sherbime mjekesore
27|Sherbimi  |Bar restorante
28[Sherbimi  |Hoteleri
29|Sherbimi  |Lojra Fati
30[Sherbimi | Veprimtari televizive
31|Sherbimi | Telekomunikacion
32|Sherbimi|Eksport sherbimish te ndryshme
33|Sherbimi |Profesione te lira
34|Sherbimi |Sherbime te tjera 0
\ Totali i te ardhurave nga sherbimet 0
TOALI (I+l1+11+IV+V) 43,098
Te punesuar mesatarisht per vitin 2015: Nr. | te punesuarve
Me page deri ne22.000 leke
Me page nga 22.001 derine 30.000 leke 3
Me page nga 30.001 deri ne 66.500 leke 0
Me page nga 66.501 deri ne97030leke
Me page me te larte se 97030leke
Totali 3
Administratori
FHIGENT VUKA

Shenim: Kjo pasqyre plotesohet edhe on-line.

81139210



Shoqeria_Genc Vuka
NIPTI K581139210

Aktivet Afatgjata Materiale me vlere fillestare 2015

Nr Emertimi Sasia Gjendje Shtesa Pakesime Gl
01/01/2015 31/12/2015
1 |[Toka 0 0
2 |Ndertime instalime 1 2,100,000 2,100,000
3 [Makineri paisie 0 0
4 |Mjete transporti 0 0
5 |kompjuterike e te tjera 0 0 0
1 |zyre 0
TOTALI 2,100,000 0 0 2,100,000
Amortizimi A.A.Materiale 2015
Nr Emertimi Sasia Gjendje Shtesa Pakesime Cjendje
01/01/2015 31/12/2015
1 |Toka 0 0 0
2 |Ndertime instalime 327,806 88,610 0 416,415
3 |Makineri paisje vegla 0 0 0
4 |Mjete transporti 0 0 0 0
5 |kompjuterike e te tjera 0 0 0 0
1 [zyre
4 0
TOTALI 327,806 88,610 0 416,415
Viera Kontabel Neto e A.A.Materiale 2015
s _ Gjendje . Gjendje
Nr Emertimi Sasia 01/01/2015 Shtesa Pakesime Py
1 |Toka 0 0 0
2 |Ndertime instalime 1. 7721895 88,610 1,683,585
3 |Makineri paisje.vegla 0 0 0
4 |Mjete transporti 0 0 0
5 |kompjuterike e te tjera 0 0 0 0]
1 |zyre 0
4 0
TOTALI 1,772,195 0 88,610 1,683,585




SHENIME SHPJEGUESE

- Per mbaijtjen e kontabilitetit dhe hartimin e pasqyrave financiare vjetore jane
zbatuar parimet e pergjithshme sipas percaktimeve ne ligjin per kontabilitetin, planin e pergjithshem kontabel dne
ne standarten kombetare te kontabilitetit.

Metodat e vperdorura jane t pa ndryshuara nga viti paraardhes. Vlersimi | aktiveve eshte bere ne baze te kostos
historike me cmimin e blerjes pa tvsh , vlerat monetare ne monedha te huaja ne funde te vitit jane vlersuarm me
kursin e bankes se shgiperise me 31.12.2015

Per llogaritien e amorizimit jane marre parasyshe normat ligjore ne fugi ne baze te vleres se mbetur.

Nuk ka perjashtime apo veprime te vecanta per te cilat mendojm se eshte e nevojshme te japim shpjegime me te
hollsishme.

FIRMA
DREJTUESI

GEN Eieo% Vfléé

K5811




